PREVIM

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

RESOLUÇÃO 049, DE 08 DE OUTUBRO DE 2019

MARCELO ALVES DE FREITAS,
Diretor Executivo do Instituto de

Previdência dos Servidores do
Município de Paranaíba - PREVIM. no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER à servidora Vanila Garcia Belo, ocupante do cargo de

Administradora, férias regulamentares a que tem direito, referente ao período

aquisitivo de 01 de agosto de 2018 a 01 de agosto de 2019, sendo 1/3 (um

terço) convertida em espécie, a contar de 06 de janeiro de 2020.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos oito dias do mês de outubro do ano de
dois mil dezenove.

iJvÀ UA
n/larceU i Alves de

Direto Executivo - Previm

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na data supra.

ROGÉRIO 1.UI2UE PAULO
CQiiiaaofCRC/MSC08021/0-:i

RUA on o LEMOS l-I.iaiKY. 22.S - S,\M A MÓMCA - CEP. 79.S00-Ü00 - i»AIUN.Af»,V.MS • FONK.S
CMM: 0.i.U2-i.862/UD0l-8<í- C.'.\ 1'OSTAL 144-c-inait: prrvim.|>ba(fftcrrii.cuiii.br

■291-04
M"-

Mato Oroaso do bul, UU de Uucubro dc iUIV * UianoUIiuial «lua Municípios üi> bsloüo do Mato ijrosso dubul ■ ANU A J N'' Z434

CAMARA MUNICIPAL DE PARANAJBA

PORTARIA N* 0123.08 DE OUTUBRO DE 2019

Nclo .los6 dn Silva. Presidenrc da Câmara Miiiiicmal de Parinalba.

EMBdo de Mato Grosso do Sul, usando tie suas atribuições Iceais.

RESOLVE:

Artigo 1." Conceder ao servidor EDUARDO SALUSTIANO DA
SILVA ucupanlc do Cargo Comissionado de Assessor imprensa,
símbolo DAS-1. referência 2. malticula ii° 203-2. do (Juadro
Perm.ineotc da Câmara Municipal, graiiflcação no percentual de 50%
foiiiüiicnia por centol. com bnsc no artigo 5". alínea "b" do inciso II
do Art. 2". du Lei I ,fi88 de 04 de Outubro dc 2010.

Artigo 2.* Esta Portaria entrará cin vágor u partir da sua data dc
publicação, com seus efeitos rclrougindo a 01 dc Outubro de 2019.
Piili!iiiiie-si'. rv^lxiresi: í' ciimiira-sc.

Parairaiba-MS.. 08 dc Outubro dc20I9

^ELOJOSÉ DA SILfA
Presidente

Puhlicada e ttcolsirada na Secretaria da Cãiiuira Municipal na data
supra.

PAULO ANTONlO MENDES DF. PAULA

Diretor Admiiiístniiívo

Piilillcudo por:
Lilian Aparecida de Souza

Cédigo ldentincattor:181EEE15

CÂMARA MUNICIPAL DE PAR/VNAÍBA
PORTARIA N" 0122, DE 08 DE OUTUBRO DE 2019

Nelo José da Silva. Prusidcnlc da Câmam Mumcinai de Paranaíba.
lisiiido <ie Mato Oroiaio do Sul, usando de suos atribuições IcPitis.

R E .S O 1.3' F.:

Artigo !.■ Conceder a servidora SAMARA EL ASSAL, ocupante do
cargu comissionado de Assessor Especial, .símbolo (ADM-i).
relúrciicia 2, matricula n" 193-2, grutitleacâo no percentual dc 50% f
clniiuentnnoreeiiioi. com base no art. 4". inciso I e H. da Ui n" 1688
de 04 dc Onlubm dc 2010.

Artigo 2.° Esta Portana entrará em vigor a punir da sua data de
publii:açâo. com seus efeitos reimagindo a 01 de Outubro de 2019.
Piihliifue-se. legLsIre-.xe e <Mnpi'u-xi'.

Paranalba-MS., 08 dc Outubro de 2019

NELO JOSÉ DA SILVA
Presidente

"^bitcada c Reebtrada na Secretaria da Camara Municipal na data
,;rn,

PAULO ANTONlO MENDES DE PA ULÁ
Diretor .Administrativo

Publiendo por:
Lilian Aparecida de Souza

Cúdign Identincudor;6Dü02]76

CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍBA
PORTARIA N* 0121, DE 08 DE OUTUBRO DE 2019

Nelo Josi da Silva. Presidente dn Câmara Municinal de Paranaíba.
Estado de Maio Grosso do Sul, usando dc siins atribuições leuats.

RESOLVE:
Arrign 1.' Conceder ã servidora LUCÉLIA RODRIGUES DOS
SANTOS ALVES, ocupante d(i Cargo tic Ib^nvimemo Efetivo de
Telefonista, simbolo ADM-3. referência 4. iriiiirleula n" 62, do quadro
da Câmara Municipal, gralificação no percentual de fcinouenia

nor ceniol. com base no an. 5°. alínea "b" do inciso II do art. 2®, da
Lei n" 1688 de 04 de Outubro dc 2010.

Artigo 2." Esta Portaria entrará em vigor a parlir tia sua data dc
publicação, com seus efeitos reiroagindo a 01 de Outubro dc 2019.
Publlque-xc. rcgisire-xt «• ciwipra-se.

Parnnnibu-MS.. 08 de Outubro dc 2019

NELO JOSÉ DA S/LVA
Presidente

Pulillcada c Rcgistrnda nn SecrEiaria da Cintara Municipal na data
supra.

PA ULO ANTONlO MENDES DE PA ÜLA
Diretur Administrativo

Publicado por;
Lilian Aparecida dc Souza

Código IdemincadoriA 10APH47

DEPARTAMENTO DE LICITAÇAO
EXTRATO DO CONTRATO N" 141/2(119

Retificamos o Contrato n° I4|r20t9. publicado no Diário Oricial dos
Municípios do Estado do Moto Grosso do Sul n" 2444. página n* 107.
do dia 25 dc setembro de 2019.

ONDE LÊ-SE:
Paites: MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUl. E A EMPRESA ALEMIR .MARIA DE
OLIVEIRA-ME

T.RlA.Sir-

Partes: MUNICÍPIO DE PrXRANAÍBA - ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL E A EMPRESA G. S. FERREIRA COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI

Paranaiha-MS. 26 de .setembro de 20(9.

RONALDO JOSÉ SEVEKINO DE LIMA
Prefeito Municipal

Publicado por;
Angela Regina Porfirfo

Código ldcniincudor:801A5EFD

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO
M UNICl PIO DE PARANAÍBA - PREVIM

RE.SOLUCÃO N" (149, DE 08 DE OUTUBRO DE 2019

MARCELO AL\'ES DE FREITAS. Diretor ILtcculivo do Instituto
de Previdência dos Servidores do Município de Puranuiba - PREVIM.
no uso dc suas atribuições legais.

RESOLVE:

CONCEDER ú servidora VnnIta Gnitla Belo, ocupante do cargo dc
Administradora, ferias rcgulamentares n que icm direito, rcfcrunlc ao
período aquisitivo dc 01 dc agosto dc 2018 a 01 de agosto de 2019.
sendo I '3 (um terço) convertida em espécie, a contar de 06 dc janeiro
dc 2020.

"Sede Administrativa do PREVIM". aos oito dias do mês de outUbro
do ano dc dois mil dezenove.

MARCEL O ALVES DE FREITAS
Diretor Executivo - Previttt

PUBLICADA E REGISTRADA, no secretaria do Insütulo de
Previdência dos Servidores do Município dePoiruiniba-PREVIM. ns
data supra.

wvvw.diariomunicipal.com.br/assQmaail 58